

PLITONIT

КӘСІПҚОЙ БОЛУ ОҢАЙ



PLITONIT БетонКонтакт – жалтыр және әлсізсіңдетін негіздерді дайындауға арналған праймер



Өнім сылау, қаптау және едендерді орнату жұмыстары алдында суды аз сіңіретін негіздерді (монолитті бетон, жабын плиталары, бетон блоктары, цемент сылақтары және т.с.с.) алдын ала өңдеуге арналған. Ол жоғары жабу қабілетіне ие, бетон қабырғалары мен едендерін астармен өңдеу үстіңгі жағына қолданылатын жабындардың (цемент, гипс, әк-цемент, әк-гипс және полимерлі құрамдар) жабысуын жақсартады.

Қаптама – пласти калық шелек 1,5 кг, 4,5 кг, 15 кг.

- Бетон үшін арнайы астар
- Қолдануға дайын
- Астар ішкі мен сыртқы жұмыстарға да қолайлы
- Жаққышпен немесе великпен оңай жағылады
- Қоспадан судың ағылуына кедергі жасайды

Материалды тұтыну шығысы

250 г/м².

Жұмысты жүргізу шарттары

Жұмыс кезінде ауа мен негіздің температурасы +5°C-тан төмен болмау керек.

Негізді дайындау

Грунттау алдында беткі қабатты шаңнан, кірден, майдан, қабыршақтанатын элементтерден тазалау керек.

Жұмыс тәртібі

Астарды біртекті күйге дейін араластыру, БетонКонтакт астарын дайындалған бетке жаққышпен немесе великпен жағу. Кебу уақыты – шамамен 3 сағат.

Назар аударыңыз

Қолдану алдында астарды мұқият араластыру қажет. Құрал-саймандарды және ыдыстарды қолданғаннан кейін бірден жуу керек. Көрсетілген сипаттамалар қоршаған ортаның температурасы 20±2°C, ауаның салыстырмалы ылғалдылығы 60±10% болғанда жарамды. Жұмыстарды орындау кезінде сіз жалпы құрылыс жұмыстарын жүргізу нұсқауларын және құрылыстағы қауіпсіздік шараларын басшылыққа алуыңыз керек.

Сақтық шаралары

Жұмыстарды орындағанда қолқап қолданған жөн. Дисперсияның тері мен көзге түсуін болдырмау. Көзге тиген жағдайда дереу көп мөлшерде сумен шайыңыз!

Тасымалдау және сақтау шарттары

Тығыз жабылған ыдыста -40°C-тан +40°C-қа дейінгі температурада сақтау; тікелей күн сәулесінен қорғау. -40°C температурада 5 мұздату цикліне рұқсат етіледі, жібітуден кейін өзінің қасиеттерін сақтайды. Мәжбүрлеп қыздырмай, толығымен ерігенше бөлме температурасында жібітіңіз. Ерітуден кейін праймерді қолданар алдында мұқият араластыру керек. Өндірушінің ашылмаған ыдысында сақтау мерзімі өндірілген күннен бастап 12 айды құрайды. Өндірілген күнін қаптамадан қараңыз.

Құрамы

Синтетикалық полимерлердің және минералды толтырғыштардың сулы дисперсиясы . Өнім еріткіштерсіз. Өртке қауіпсіз. Жанбайды.

Өндірушінің кепілдігі

Өндіруші тұтынушы тасымалдау, сақтау шарттарын және осы нұсқаулықтың нұсқауларын орындаған жағдайда мастиканың ТУ 2241-001-51552155-2013 талаптарына сәйкестігіне кепілдік береді. Өндіруші материалмен жұмыс технологиясын сақтамағаны үшін жауапты емес, сондай-ақ оны осы нұсқаулықта көзделмеген мақсаттар мен шарттарда пайдалану үшін жауапты емес.

1,5 кг шелек үшін логистикалық ақпарат

Жеке штрих-код 4607013044890

Топтық штрих-код 14607013044897 – 12 д.

Қораптағы шелек саны – 12 д.

Паллеттегі шелек саны – 288 д.

4,5 кг шелек үшін логистикалық ақпарат

Жеке штрих-код 4607013044906

Паллеттегі шелек саны – 96 д.

15 кг шелек үшін логистикалық ақпарат

Жеке штрих-код 4607013044913

Паллеттегі шелек саны – 44 д.